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Månadsbrev 12 2025-2026 

 

 

Inbjudan till avslutningsfika 

 

   Dag och Tid: Tisdagen den 9:e juni-26 klockan 15.45 (OBS,  tid!!) 

samlas vi på parkeringen utanför Två Skator för samåkning och avfärd till Hjälmare 

Docka.  

Ingen anmälan behövs. 

Vår insamling går till Diakonin vid det här tillfället. Det går också bra att sätta in 

pengar på vårt bg 883-2132 eller swisha nr 123 310 15 81. Tack för alla bidrag!  

 

 

 

Varmt välkomna till en trevlig utflykt!  

 

 

Kommande möte augusti 2026: Under Medeltidsveckan v.32 på onsdagen den 5/8 kl 13.00 

träffas vi på Två Skator för lunch eller fika och trevlig samvaro 

 

Övrig information: Inga-Lill Jansson har sagt upp sitt medlemskap i IW. 

 

Referat från föregående möte: 

Ca 20 medlemmar (varav 9 från Arboga och resten från Västerås) deltog i intercitymötet i 

Västerås. Vi startade med en guidad tur med Lennart Klaar på Djäkneberget. 

Sam Lidman la grunden till Djäkneberget. Han arbetade som militär men träffades av 

granatsplitter vilket krossade hans högra ben. Benet amputerades utan narkos. Sam lär ha sagt 

att olyckan var en läxa ”annars hade jag kunnat bli galen av högmod”. Sam L tog en tjänst 
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som lektor i främmande språk i Västerås. Han tillbringade mycket av sin tid på Djäkneberget. 

Han anlade en vacker park, planterade 1100 träd, skapade 3 km gångvägar och lät 

inskriptioner huggas in i stenar. De bestod av bibelcitat, psalmer och moraliska budskap. Ex 

”stilig är den som stiligt gör” och ”låt inte svårigheterna avskräcka”. Det finns en bok på 

biblioteket med alla citat: ”Gossen i grottan” av Sven Lidman. Sven L var brorsson till Sam. 

Gustav VI Adolf och vår nuvarande kung har sina namnteckningar på var sin sten. 

Efter guidturen åt vi en god långlunch i Gunnel Wallquists trädgård. Gunnel hade också satt 

ihop ett trevligt quiz. Alla var nöjda med dagen och inte minst med den härliga 

sommarvärmen. 

 

 

 

                                    
 

 

                               Alla IW-vänner tillönskas en trevlig sommar! 

                                            Klubbsekreterare Mariann 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                  

 

 

 


